C Â M A R A  M U N IC IP A L  DEGOIANA
Tnbithanao pari loaoi 01 gonncniai

i:.\ > .U lU I l i iV IC n U M H if iO IA N A

» Aprovado cm L *o por" T
VVVU^wovn ç

Municipal de f '
I

i \s \ JOSÉ PINTO DF, A B S E l1

L r.v*<‘jO* ’ tía Câmara

C>\..../. í ü l  J

INDICAÇÃO N° ,/ *1 7, /202-1

r

4^

JUSTIFICATIVA

INDICO, à Mesa, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa
e cumprida, as formalidades regimentais, que se digne o Sr. Eduardo
Honório Carneiro, Prefeito do Município, solicitando a CONSTRUÇÃO DE
UMA PISTA DE SKATE, no Município de Goiana-PE.

p u b l i c a d o
c  .k  f  V  /

FuíKkirárlo: "
Mstrículo: ^  { T

A presente solicitação se fundamenta uma veT“qtie' os
nossos jovens necessitam de um espaço adequado para a prática desse
esporte. Vale a pena salientar também que hoje os mesmos estão fazendo
esta prática nas ruas e rodovias, o que torna um perigo eminente, pois a
possibilidade de acidente é grande.

Conto, pois com o apoio dos nobres pares no sentido da
aprovação da mesma e com o entendimento do Sr. Prefeito para atender a
presente solicitação em caráter de urgência.

P ^ B L I C J íD
Lm. Q_±J
Func/oitárlo; decisão da Casa, dê-se ciênc

* ictifp:

s  ' , Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiar
de abril de 2021.

rvVT

Rádios locais. V
l?

s
Ver. C

A v M a r e c h a l  D e o d o r o  da F o n s e c a ,  115 - G o i a n a - P E  - C E P :  5 5 9 0 0 - 0 0 0
F o n e :  (81)  3 6 2 6 - 0 1 4 1  /  T e le f a x :  (81)  3 6 2 6 - 0 0 0 2  - C N P J  11 4 0 8  6 5 5 / 0 0 0 1 - 1 0

S i t e  w w w  g o i a n a . p e . l e g . b r